
Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

26.02.2024                                                                                                               №14 

 

Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти,                       

які завершують здобуття початкової,                             

базової та повної загальної середньої освіти                                        

у 2023/2024 навчальному році 

 

 Відповідно до пункта 3 розділу І Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 

2024 року» від 08.11.2023 р. № 3438-IX, з метою збереження життя і здоров'я учнів 

в умовах воєнного стану та організованого завершення 2023/2024 навчального 

року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів 

освіти, які завершують здобуття початкової, базової та повної загальної 

середньої освіти у 2023/2024 навчальному році. 

2. Здобувачам освіти, які завершують здобуття базової (9 клас) та повної (11 

клас) загальної середньої освіти, у відповідному документі про освіту зробити 

запис «звільнений(а)». 

3. Здійснювати підсумкове оцінювання результатів навчання здобувачів 

освіти, які завершують здобуття базової (9 клас) та повної загальної середньої 

освіти (11 клас) у формі контрольних робіт, передбачених календарно - 

тематичним плануванням, семестрового оцінювання, річного оцінювання. Річну 

оцінку вважати підсумковою. 

4. Класним керівникам 9, 11 класів взяти п. 2 даного наказу до уваги при 



оформленні документів про освіту. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Заболотню С.П. 

 

Директор                                      О. СТОЦЬКА 

Заболотня С. (057)483-61-03 

 

З наказом від 26.02.2024 №14 ознайомлені: 

Александров О.Г. 

Александрова Л. П. 

Алейник Т.Є. 

Бондар В. Г. 

Біда О.С. 

Бордунова Н. Ю. 

Бутенко С.І. 

Горбунова Л. М. 

Гончорова Т.М. 

Горбань О.Ю.  

Дідур О.С. 

Задорожня Л. Г. 

Захарова Г.А. 

Захарова Л. А. 

Зима С.В. 

Золотухіна Н. Ф. 

Ільїнська О. В. 

Іванова Я.С. 

Касьянова С.В. 

Кіч М.М. 

Кірпіченко А.В. 

Ковалик О.Б. 

Крюкова А. М. 

Кур'янова С.О. 

Куроп'ятник О.О. 

Леонідова Л. П.  

 

 

 

 

 

 

 

Луць Л.Л. 

Луценко Т.В. 

Мартиненко Н. Г. 

Майстренко О.В. 

Михасько Л. П. 

Непочатова Л. В. 

Оберемок Ю.І. 

Ольшанська І.В. 

Охотникова С.М. 

Приймак Л. І. 

Рачинський П. А.  

Руденко О. О. 

Руденко Н. В. 

Ракітіна Л.С. 

Сисоєнко О.П. 

Садовська Т. С. 

Чубукіна І. О. 

Чернега І. В. 

Ющук Н.М. 

Філатова С.М. 

Шеліхова В.І. 

Ткаченко В.О. 

Удод С.О.



 
 

 
 

 


